IOAN. LAVTERBACHIL.

Leuat canore mœsta corda Musicus.

Sol quod splendidus inter est planetas,
Stellas Luna quod inter est micantes:
Lassus splendidus artifex canendi,
Inter artifices id est canendi.
Res ut Sol recreat suo calore,
Res ut Luna fouet suo vigore:
Mœstos sic leuat artifex canore
Lassus, sic fouet artifex sonore.
Suaves qui canit artifex sonores,
Dulces qui sonat artifex canores
Est quod Sol vagus inter est Planetas,
Stellas Luna quod inter est micantes.

b v

IOAN. POLETI.

Armipotens sola haud doctis Germania gaudet
Orlandi Lasi cantibus atque melis:
Quin tota Italia regio, atque Brabantica tellus
Illius venae flumina larga probat.
Ingenij admiratur opus quoque Gallia: Solis
(Quid dicam?) samã tangit vtrunque domũ.

NICOLAI REVSNERI.

Musica res sancta est, animi iucunda voluptas:
Artificem colit hæc te quoque LASSE suum.
Alter ut Amphion, Orpheus vel, & alter Arion,
Saxa, feras, homines arte cedere tuã
Doctus eras: magnis hinc carus regibus, atque
Principibus summis, Casaribusq; manes.
Sola manet surdis mors immota auribus: illa
Te perimens mundo gaudia tanta premit.
Sed tamen haud perimit totũ: pars maxima cælo
Dulce p̃ys animis accinit vsque melos.

LVDO.